

Slusens Fisk & Røgeri ApS

Beddingsvej 7
6960 Hvide Sande

CVR-nr. 42 86 77 80

Årsrapport for 2024
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2025

Dominik Alexander Effenberger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slusens Fisk & Røgeri ApS
Beddingsvej 7
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 42 86 77 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Dominik Alexander Effenberger, direktør

Revisor

Danrevi Løgstør v/Jens H. Hedegaard
Godkendt revisionsvirksomhed
Østerbrogade 19
9670 Løgstør

Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank
Stormgade 10
6960 Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med fisk, krebsdyr og bløddyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 284.666, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 299.756.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, der henvises til note 3. For det kommende år forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.250.525	1.617.026
Personaleomkostninger	1	<u>-1.421.677</u>	<u>-1.660.813</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-171.152	-43.787
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-38.525	-32.023
Andre driftsomkostninger		<u>-4.175</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-213.852	-75.810
Finansielle omkostninger		<u>-73.969</u>	<u>-24.602</u>
Resultat før skat		-287.821	-100.412
Skat af årets resultat		<u>3.155</u>	<u>-23.253</u>
Årets resultat		<u>-284.666</u>	<u>-123.665</u>
Overført resultat		<u>-284.666</u>	<u>-123.665</u>
		<u>-284.666</u>	<u>-123.665</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	2	30.360	80.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>170.667</u>	<u>193.667</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>201.027</u>	<u>273.727</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>201.027</u>	<u>273.727</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>110.158</u>	<u>110.000</u>
Varebeholdninger		<u>110.158</u>	<u>110.000</u>
Andre tilgodehavender		195.000	308.232
Selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>201.000</u>	<u>308.232</u>
Likvide beholdninger		<u>37.918</u>	<u>27.304</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>349.076</u>	<u>445.536</u>
Aktiver i alt		<u><u>550.103</u></u>	<u><u>719.263</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		-344.756	-60.090
Egenkapital		-299.756	-15.090
Hensættelse til udskudt skat		25.509	28.664
Hensatte forpligtelser i alt		25.509	28.664
Banker		216.664	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		244.693	0
Anden gæld		362.993	705.689
Kortfristede gældsforpligtelser		824.350	705.689
Gældsforpligtelser i alt		824.350	705.689
Passiver i alt		550.103	719.263

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	-60.090	-15.090
Årets resultat	0	-284.666	-284.666
Egenkapital 31. december 2024	<u>45.000</u>	<u>-344.756</u>	<u>-299.756</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.397.034	1.628.395
Andre omkostninger til social sikring	19.686	23.338
Andre personaleomkostninger	<u>4.957</u>	<u>9.080</u>
	<u>1.421.677</u>	<u>1.660.813</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>7</u>

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	89.000	255.000
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 31. december 2024	44.000	255.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	8.940	61.333
Årets afskrivninger	15.525	23.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-10.825	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	13.640	84.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.360	170.667

3 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen har ikke inden for selskabsloven tidsfrister sikret, at generalforsamling afholdes og redegjort for selskabets økonomiske stilling overfor kapitalejerne og, om fornødent, stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes. selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor.

4 Eventualforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen